АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.03.2014г.   г. Гудермес             № 288

Об отмене режима повышенной готовности для сил повседневной

деятельности на территории Гудермесского муниципального района

На основании   прогноза (по данным Чеченского ЦГМС)

«О возникновении чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Режим повышенной готовности, объявленный постановлением главы

администрации Гудермесского муниципального района от 20.03.2014 г.

№ 272 «Об объявлении режима повышенной готовности для сил

повседневной деятельности   на территории Гудермесского муниципального

района» с 23.03.2014 года отменить.

2.Районное звено территориальной подсистемы единой

государственной системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций перевести в режим повседневной деятельности.

3.Начальнику ЕДДС Гудермесского муниципального района

оповестить руководителей организаций, предприятий и учреждений об

отмене режима повышенной готовности на территории района.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации, председателя КЧС и ПБ района

С.С.Джабраилова.

Глава администрации                                                            Х.Ш.Ахмадов

Верно:

Управделами                                                                               К.Х.Таймаева

исп. Н.А.Тупкова